
6 marca 2025

GMINNY DZIEŃ KOBIET

W dniu 04.03.2025 r. w świetlicy wiejskiej w Raciborowicach – Kolonii odbył się
Gminny Dzień Kobiet, który był okazją nie tylko do zabawy, ale przede wszystkim
momentem, by podziękować kobietom za ich codzienną pracę, siłę i zaangażowanie.
Organizatorzy  tego  święta:  Wójt  Gminy  Białopole,  Koło  Gospodyń  Wiejskich  w
Raciborowicach – Kolonii oraz Gminny Ośrodek Kultury w Białopolu. W uroczystości
uczestniczyła Aneta Radomska – Wójt Gminy Białopole oraz przedstawicielki kół
gospodyń wiejskich, miejscowych zakładów pracy, organizacji społecznych, a także
panie z terenu Gminy Białopole.

Podczas wydarzenia nie zabrakło ciepłych słów skierowanych do wszystkich kobiet.
Po powitaniu zaproszonych gości przez Damiana Rakowieckiego – Radnego Rady
Gminy  Białopole,  Sławomir  Pawelec  -Zastępca  Przewodniczącego  w  imieniu
mężczyzn podziękował i złożył życzenia dla Pań za ich codzienny trud, wysiłek i
poświęcenie, życzył, aby zawsze czuły się doceniane i kochane, aby spełniały swoje
marzenia. Dopełnieniem życzeń były kwiaty wręczone przez panów z naszej gminy.
Na  uroczystość  przybył  również  Andrzej  Zając  –  Członek  Zarządu  Powiatu  w
Chełmie wraz z Dominikiem Drewieckim – Dyrektorem Wydziału Promocji i Rozwoju
Starostwa Powiatowego w Chełmie, którzy wręczyli Paniom także kwiaty oraz słodki
upominek.

Uroczystość uświetniona została występami: Krzysztofa Gągoła, zespołu Retro Duet
oraz  Kapeli  na  102.  Gościnnie  wystąpiła  również  Sylwia  Kowalczuk.  Podczas
uroczystości wszyscy uczestnicy zaproszeni zostali na poczęstunek przygotowany
przez Panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Raciborowicach – Kolonii oraz Panie z Kół
z terenu naszej gminy. Miła atmosfera pozwoliła oderwać się od codzienności i
spędzić ciekawie czas.

https://bialopole.eu/gminny-dzien-kobiet/


Wszystkim  Paniom  z  okazji  ich  Święta  jeszcze  raz  pragniemy  złożyć
najserdeczniejsze życzenia – zdrowia, szczęścia, spełnienia marzeń i nieustającej
siły.
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